Turmkombinationen

Turmkombination Spatz 023

1 Stk.

3 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.

1 Stk.

Spielturm mit Giebeldach farbig

Podestflachen 1 x 1 m

Podesthohen 1,50 m

Briistungselemente mit Eschensprosse

Feuerwehrstange

Aufstiegsleiter, Eschensprossen

Kunststoffrutsche mit Welle

Lange 3,20 m mit abriebfester Oberflache

Netzaufstieg mit Netz aus kunststoffummanteltem Stahlseil

Leimbinder 100/100 mm gehobelt
Verbindungsschrauben feuerverzinkt
Metallteile Edelstahl bzw. feuerverzinkt
Gewicht des schwersten Einzelteiles: 40 kg

Holz: Kiefer, kesseldruckimpragniert, Schutzklasse 4

Gerateabmessung: 431x313x360cm
Fallschutz: Rasen, Fallschutzplatten, Kies,

Rindenmulch, Sand, Hackschnitzel

Fundamente: 7 Stk. 400/400/400 mm

2 Stk. 600/400/400 mm

s @ 2N

Ab 3 Jahre 31,80 m? 1,50 m 2 x 8 Std. KD 4 1,50 m
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